
Dziecięca Liga Lekkoatletyczna
Ruda Śląska, 17.09.2022

60m K (7-8 lat)

Seria 1 17.09.2022 start 10:06

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 418 FRYDRYCH Laura 4 Lis 14 SP 25 Ruda Śląska 11.98

2 6 193 KOT Liliana 20 Sie 15 Ruda Śląska 13.51

3 7 410 GANSTY Łucja 21 Gru 14 SP 19 Katowice 13.65

3 431 KUBIK Kamila 9 Wrz 15 SP 7 Częstochowa DNS

5 184 CZERWIK Michalina 28 Wrz 14 Ruda Śląska DNS

Seria 2 17.09.2022 start 10:08

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 172 RYDEL Natalia 18 Kwi 14 MOSiR Katowice 10.95

2 4 438 ŻELEZIK Maja 8 Sty 14 SPS 15 Ruda Śląska 11.45

3 6 199 LOEWE Antonina 2 Sty 14 Ruda Śląska 11.90

4 5 167 PISAREK Lena 15 Lis 15 MKS MOS Katowice 13.60

7 472 NOWAK Michalina 27 Sty 15 Trenuj w Krakowie DNS

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 2 172 RYDEL Natalia 18 Kwi 14 MOSiR Katowice 10.95

2 2 2 438 ŻELEZIK Maja 8 Sty 14 SPS 15 Ruda Śląska 11.45

3 3 2 199 LOEWE Antonina 2 Sty 14 Ruda Śląska 11.90

4 1 1 418 FRYDRYCH Laura 4 Lis 14 SP 25 Ruda Śląska 11.98

5 2 1 193 KOT Liliana 20 Sie 15 Ruda Śląska 13.51

6 4 2 167 PISAREK Lena 15 Lis 15 MKS MOS Katowice 13.60

7 3 1 410 GANSTY Łucja 21 Gru 14 SP 19 Katowice 13.65

1 431 KUBIK Kamila 9 Wrz 15 SP 7 Częstochowa DNS

1 184 CZERWIK Michalina 28 Wrz 14 Ruda Śląska DNS

2 472 NOWAK Michalina 27 Sty 15 Trenuj w Krakowie DNS

Podsumowanie rundy

60m K (9-10 lat)

Seria 1 17.09.2022 start 10:09

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 180 BROL Marta 12 Wrz 13 Ruda Śląska 11.33

2 3 470 GRYSZKA Pola 7 Wrz 13 Trenuj w Krakowie 11.42

3 8 171 ŁĘTKOWSKA Julia 13 Wrz 13 MKS MOS Katowice 11.58

4 4 454 NOWAK Daria 21 Lis 13 TL Pogoń Ruda Śląska 11.76

5 6 482 KULISZ Weronika 6 Mar 13 Świętochłowice 11.79

6 7 185 FAERBER Pola 23 Gru 13 Ruda Śląska 12.13

7 2 483 PIEROŃCZYK Marta 3 Cze 13 SP 25 Ruda Śląska 13.07
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Seria 2 17.09.2022 start 10:11

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 476 SULARZ Emilia 10 Mar 12 Trenuj w Krakowie 9.92

2 6 423 PUŁAWSKA Natalia 23 Kwi 13 SP 27 Ruda Śląska 10.73

3 4 151 SAKWERDA Hanna 22 Lip 13 BS Polonia Bytom 11.12

4 7 164 KACZMARCZYK Aleksandra 11 Lip 13 MKS MOS Katowice 11.45

5 2 170 SKWARSKA Helena 3 Paź 13 MKS MOS Katowice 11.58

6 8 166 PIESIUR Marta 14 Cze 13 MKS MOS Katowice 11.96

7 5 194 KOT Maria 18 Paź 13 Ruda Śląska 13.31

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 2 476 SULARZ Emilia 10 Mar 12 Trenuj w Krakowie 9.92

2 2 2 423 PUŁAWSKA Natalia 23 Kwi 13 SP 27 Ruda Śląska 10.73

3 3 2 151 SAKWERDA Hanna 22 Lip 13 BS Polonia Bytom 11.12

4 1 1 180 BROL Marta 12 Wrz 13 Ruda Śląska 11.33

5 2 1 470 GRYSZKA Pola 7 Wrz 13 Trenuj w Krakowie 11.42

6 4 2 164 KACZMARCZYK Aleksandra 11 Lip 13 MKS MOS Katowice 11.45

7 3 1 171 ŁĘTKOWSKA Julia 13 Wrz 13 MKS MOS Katowice 11.58

7 5 2 170 SKWARSKA Helena 3 Paź 13 MKS MOS Katowice 11.58

9 4 1 454 NOWAK Daria 21 Lis 13 TL Pogoń Ruda Śląska 11.76

10 5 1 482 KULISZ Weronika 6 Mar 13 Świętochłowice 11.79

11 6 2 166 PIESIUR Marta 14 Cze 13 MKS MOS Katowice 11.96

12 6 1 185 FAERBER Pola 23 Gru 13 Ruda Śląska 12.13

13 7 1 483 PIEROŃCZYK Marta 3 Cze 13 SP 25 Ruda Śląska 13.07

14 7 2 194 KOT Maria 18 Paź 13 Ruda Śląska 13.31

Podsumowanie rundy

60m K (11-12 lat)

Seria 1 17.09.2022 start 10:13

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 186 FOLEK Julia 4 Kwi 10 Ruda Śląska 9.05

2 2 468 GARUS Gabriela 5 Paź 10 Trenuj w Krakowie 10.09 (.089)

3 5 447 FAERBER Martyna 27 Cze 11 TL Pogoń Ruda Śląska 10.59

4 4 425 CHOBOT Martyna 24 Maj 11 SP 6 Ruda Śląska 10.65

5 3 179 BROL Anna 10 Sty 11 Ruda Śląska 10.68

7 467 CIEŚLA Pola 6 Kwi 10 Trenuj w Krakowie DNS

Seria 2 17.09.2022 start 10:14

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 455 NOWAK Oliwia 12 Sie 10 TL Pogoń Ruda Śląska 10.09 (.083)

2 6 459 PRZYBYLSKA Emilia 3 Lis 10 TL Pogoń Ruda Śląska 10.77

3 5 412 NAWRAT Magdalena 8 Sty 11 SP 19 Katowice 10.94 (.931)

4 4 413 OLEKSY Kamila 6 Mar 11 SP 19 Katowice 10.94 (.936)

5 2 451 HODERNY Zofia 7 Lip 11 TL Pogoń Ruda Śląska 11.53

6 7 462 SZYMANEK Amelia 21 Lis 11 TL Pogoń Ruda Śląska 12.61

Seria 3 17.09.2022 start 10:16

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 479 ZYCHOWICZ Natalia 22 Gru 10 Trenuj w Krakowie 9.70

2 5 465 ŁATA Maja 1 Lut 11 TL Pogoń Ruda Śląska 11.13

3 4 466 ŁUKASZCZYK Martyna 13 Lip 11 TL Pogoń Ruda Śląska 11.72

2 464 ZASADA Maja 8 Gru 11 TL Pogoń Ruda Śląska DNS

6 416 ZASŁONKA Nadia 15 Lip 11 SP 19 Katowice DNS

7 417 ŚWIĄTCZAK Milena 9 Cze 11 SP 19 Katowice DNS
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 186 FOLEK Julia 4 Kwi 10 Ruda Śląska 9.05

2 1 3 479 ZYCHOWICZ Natalia 22 Gru 10 Trenuj w Krakowie 9.70

3 1 2 455 NOWAK Oliwia 12 Sie 10 TL Pogoń Ruda Śląska 10.09 (.083)

4 2 1 468 GARUS Gabriela 5 Paź 10 Trenuj w Krakowie 10.09 (.089)

5 3 1 447 FAERBER Martyna 27 Cze 11 TL Pogoń Ruda Śląska 10.59

6 4 1 425 CHOBOT Martyna 24 Maj 11 SP 6 Ruda Śląska 10.65

7 5 1 179 BROL Anna 10 Sty 11 Ruda Śląska 10.68

8 2 2 459 PRZYBYLSKA Emilia 3 Lis 10 TL Pogoń Ruda Śląska 10.77

9 3 2 412 NAWRAT Magdalena 8 Sty 11 SP 19 Katowice 10.94 (.931)

10 4 2 413 OLEKSY Kamila 6 Mar 11 SP 19 Katowice 10.94 (.936)

11 2 3 465 ŁATA Maja 1 Lut 11 TL Pogoń Ruda Śląska 11.13

12 5 2 451 HODERNY Zofia 7 Lip 11 TL Pogoń Ruda Śląska 11.53

13 3 3 466 ŁUKASZCZYK Martyna 13 Lip 11 TL Pogoń Ruda Śląska 11.72

14 6 2 462 SZYMANEK Amelia 21 Lis 11 TL Pogoń Ruda Śląska 12.61

1 467 CIEŚLA Pola 6 Kwi 10 Trenuj w Krakowie DNS

3 464 ZASADA Maja 8 Gru 11 TL Pogoń Ruda Śląska DNS

3 417 ŚWIĄTCZAK Milena 9 Cze 11 SP 19 Katowice DNS

3 416 ZASŁONKA Nadia 15 Lip 11 SP 19 Katowice DNS

Podsumowanie rundy

60m M (7-8 lat)

Seria 1 17.09.2022 start 10:18

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 8 411 MOTYKA Ignacy 29 Lip 14 SP 19 Katowice 10.09

2 7 408 MACHURA Tomasz 27 Paź 14 SP 17 Katowice 10.61

3 2 176 BIELECKI Filip 20 Lis 14 Ruda Śląska 10.97

4 5 168 PRZĄDA Bruno 19 Mar 15 MKS MOS Katowice 11.80

5 4 182 CHWIENDACZ Hubert 16 Sty 14 Ruda Śląska 11.83

6 3 439 ŚWIDER Franciszek 24 Sty 15 Spartan Team Kalety 12.25

7 6 188 KLOZA Cezary 27 Sie 15 Ruda Śląska 12.32

Seria 2 17.09.2022 start 10:19

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 441 DĘBSKI Michał 12 Sty 14 Start Lgota Wielka 10.06

2 5 163 HĄCIA Patryk 5 Cze 14 MKS MOS Katowice 10.16

3 6 161 BYRCZEK Piotr 6 Gru 14 MKS MOS Katowice 11.71

4 4 419 BUTLAŃSKI Nikodem 22 Sie 14 SP 27 Ruda Śląska 12.22

5 3 424 CHOBOT Franciszek 12 Gru 15 SP 6 Ruda Śląska 13.29

7 480 SKONIECZNY Kacper 20 Lut 14 Zabrze DNS

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 2 441 DĘBSKI Michał 12 Sty 14 Start Lgota Wielka 10.06

2 1 1 411 MOTYKA Ignacy 29 Lip 14 SP 19 Katowice 10.09

3 2 2 163 HĄCIA Patryk 5 Cze 14 MKS MOS Katowice 10.16

4 2 1 408 MACHURA Tomasz 27 Paź 14 SP 17 Katowice 10.61

5 3 1 176 BIELECKI Filip 20 Lis 14 Ruda Śląska 10.97

6 3 2 161 BYRCZEK Piotr 6 Gru 14 MKS MOS Katowice 11.71

7 4 1 168 PRZĄDA Bruno 19 Mar 15 MKS MOS Katowice 11.80

8 5 1 182 CHWIENDACZ Hubert 16 Sty 14 Ruda Śląska 11.83

9 4 2 419 BUTLAŃSKI Nikodem 22 Sie 14 SP 27 Ruda Śląska 12.22

10 6 1 439 ŚWIDER Franciszek 24 Sty 15 Spartan Team Kalety 12.25

11 7 1 188 KLOZA Cezary 27 Sie 15 Ruda Śląska 12.32

12 5 2 424 CHOBOT Franciszek 12 Gru 15 SP 6 Ruda Śląska 13.29

2 480 SKONIECZNY Kacper 20 Lut 14 Zabrze DNS

Podsumowanie rundy
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60m M (9-10 lat)

Seria 1 17.09.2022 start 10:22

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 481 SKONIECZNY Mateusz 9 Sty 12 Zabrze 10.51

2 6 420 KLECKI Dawid 27 Cze 12 SP 27 Ruda Śląska 10.57

3 8 162 HĄCIA Krystian 14 Cze 12 MKS MOS Katowice 10.62

4 5 159 BOLIK Piotr 15 Mar 13 MKS MOS Katowice 10.70

5 1 477 WRÓBEL Michał 20 Gru 12 Trenuj w Krakowie 11.01

6 4 153 SZAFRON Filip 25 Lip 12 GKS Grunwald 11.09

7 7 152 GÓRKA Jan 19 Lis 12 GKS Grunwald 11.47

8 3 422 MATUSZEWSKI Szymon 20 Sie 12 SP 27 Ruda Śląska 11.86

Seria 2 17.09.2022 start 10:23

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 407 WARDA Aleksander 26 Lut 12 Ruda Śląska 9.90

2 5 173 SZEWCZYK Piotr 22 Mar 13 Mikołów 10.24

3 2 169 PRZĄDA Marcel 18 Sie 12 MKS MOS Katowice 10.37

4 1 160 BYRCZEK Paweł 20 Sty 12 MKS MOS Katowice 10.81

5 4 469 GARUS Mikołaj 21 Sty 13 Trenuj w Krakowie 10.87

6 8 178 BOLIK Tymon 1 Mar 13 Ruda Śląska 11.01

6 475 STĘPAK Bartosz 23 Maj 13 Trenuj w Krakowie DNS

7 165 NOWICKI Leon 19 Lip 13 MKS MOS Katowice DNS

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 2 407 WARDA Aleksander 26 Lut 12 Ruda Śląska 9.90

2 2 2 173 SZEWCZYK Piotr 22 Mar 13 Mikołów 10.24

3 3 2 169 PRZĄDA Marcel 18 Sie 12 MKS MOS Katowice 10.37

4 1 1 481 SKONIECZNY Mateusz 9 Sty 12 Zabrze 10.51

5 2 1 420 KLECKI Dawid 27 Cze 12 SP 27 Ruda Śląska 10.57

6 3 1 162 HĄCIA Krystian 14 Cze 12 MKS MOS Katowice 10.62

7 4 1 159 BOLIK Piotr 15 Mar 13 MKS MOS Katowice 10.70

8 4 2 160 BYRCZEK Paweł 20 Sty 12 MKS MOS Katowice 10.81

9 5 2 469 GARUS Mikołaj 21 Sty 13 Trenuj w Krakowie 10.87

10 5 1 477 WRÓBEL Michał 20 Gru 12 Trenuj w Krakowie 11.01

10 6 2 178 BOLIK Tymon 1 Mar 13 Ruda Śląska 11.01

12 6 1 153 SZAFRON Filip 25 Lip 12 GKS Grunwald 11.09

13 7 1 152 GÓRKA Jan 19 Lis 12 GKS Grunwald 11.47

14 8 1 422 MATUSZEWSKI Szymon 20 Sie 12 SP 27 Ruda Śląska 11.86

2 165 NOWICKI Leon 19 Lip 13 MKS MOS Katowice DNS

2 475 STĘPAK Bartosz 23 Maj 13 Trenuj w Krakowie DNS

Podsumowanie rundy

60m M (11-12 lat)

Seria 1 17.09.2022 start 10:25

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 460 ROJEK Kacper 9 Mar 11 TL Pogoń Ruda Śląska 9.48

2 2 414 PIELOCH Szymon 29 Sie 11 SP 19 Katowice 10.56

3 3 183 CHWIENDACZ Szymon 1 Kwi 11 Ruda Śląska 10.64

4 6 442 BEMBEN Sebastian 23 Lut 10 TL Pogoń Ruda Śląska 10.71

4 402 MAŁYSKA Marek 11 Sty 11 Ruda Śląska DNS

7 435 FRYDRYCH Filip 3 Sie 10 SPS 15 Ruda Śląska DNS
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Seria 2 17.09.2022 start 10:26

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 450 HEMLECKI Paweł 28 Kwi 10 TL Pogoń Ruda Śląska 9.20

2 6 409 GANSTY Ignacy 1 Sie 11 SP 19 Katowice 10.23

3 4 428 NOWAK Radosław 27 Sie 11 SP 6 Ruda Śląska 10.56

4 5 433 DOŁGOPOŁY Igor 20 Paź 11 SPS 15 Ruda Śląska 10.98

5 7 415 SERWICKI Wojciech 1 Wrz 11 SP 19 Katowice 11.03

3 437 SOBKOWICZ Piotr 25 Sie 11 SPS 15 Ruda Śląska DNS

Seria 3 17.09.2022 start 10:27

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 7 478 ZYCHOWICZ Maciej 22 Gru 10 Trenuj w Krakowie 9.86

2 4 449 GOLEC Kamil 9 Lis 11 TL Pogoń Ruda Śląska 9.91

3 3 432 DOŁGOPOŁY Dominik 20 Lut 10 SPS 15 Ruda Śląska 10.08

4 5 456 NOWAK Wiktor 29 Lip 10 TL Pogoń Ruda Śląska 10.29

5 6 187 GRUCZEK Filip 19 Cze 11 Ruda Śląska 11.37

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 2 450 HEMLECKI Paweł 28 Kwi 10 TL Pogoń Ruda Śląska 9.20

2 1 1 460 ROJEK Kacper 9 Mar 11 TL Pogoń Ruda Śląska 9.48

3 1 3 478 ZYCHOWICZ Maciej 22 Gru 10 Trenuj w Krakowie 9.86

4 2 3 449 GOLEC Kamil 9 Lis 11 TL Pogoń Ruda Śląska 9.91

5 3 3 432 DOŁGOPOŁY Dominik 20 Lut 10 SPS 15 Ruda Śląska 10.08

6 2 2 409 GANSTY Ignacy 1 Sie 11 SP 19 Katowice 10.23

7 4 3 456 NOWAK Wiktor 29 Lip 10 TL Pogoń Ruda Śląska 10.29

8 2 1 414 PIELOCH Szymon 29 Sie 11 SP 19 Katowice 10.56

8 3 2 428 NOWAK Radosław 27 Sie 11 SP 6 Ruda Śląska 10.56

10 3 1 183 CHWIENDACZ Szymon 1 Kwi 11 Ruda Śląska 10.64

11 4 1 442 BEMBEN Sebastian 23 Lut 10 TL Pogoń Ruda Śląska 10.71

12 4 2 433 DOŁGOPOŁY Igor 20 Paź 11 SPS 15 Ruda Śląska 10.98

13 5 2 415 SERWICKI Wojciech 1 Wrz 11 SP 19 Katowice 11.03

14 5 3 187 GRUCZEK Filip 19 Cze 11 Ruda Śląska 11.37

1 435 FRYDRYCH Filip 3 Sie 10 SPS 15 Ruda Śląska DNS

1 402 MAŁYSKA Marek 11 Sty 11 Ruda Śląska DNS

2 437 SOBKOWICZ Piotr 25 Sie 11 SPS 15 Ruda Śląska DNS

Podsumowanie rundy

100m K (7-8 lat)

Seria 1 17.09.2022 start 10:33

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 172 RYDEL Natalia 18 Kwi 14 MOSiR Katowice 18.41

2 5 472 NOWAK Michalina 27 Sty 15 Trenuj w Krakowie 19.14

3 3 418 FRYDRYCH Laura 4 Lis 14 SP 25 Ruda Śląska 20.04

4 7 167 PISAREK Lena 15 Lis 15 MKS MOS Katowice 22.58

4 184 CZERWIK Michalina 28 Wrz 14 Ruda Śląska DNS

Seria 2 17.09.2022 start 10:35

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 199 LOEWE Antonina 2 Sty 14 Ruda Śląska 20.32

2 4 436 KEMPNA Hania 18 Mar 14 SPS 15 Ruda Śląska 20.49

3 3 193 KOT Liliana 20 Sie 15 Ruda Śląska 22.76

4 7 400 MAJDAK Karolina 24 Lip 15 Ruda Śląska 23.60

6 431 KUBIK Kamila 9 Wrz 15 SP 7 Częstochowa DNS
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 172 RYDEL Natalia 18 Kwi 14 MOSiR Katowice 18.41

2 2 1 472 NOWAK Michalina 27 Sty 15 Trenuj w Krakowie 19.14

3 3 1 418 FRYDRYCH Laura 4 Lis 14 SP 25 Ruda Śląska 20.04

4 1 2 199 LOEWE Antonina 2 Sty 14 Ruda Śląska 20.32

5 2 2 436 KEMPNA Hania 18 Mar 14 SPS 15 Ruda Śląska 20.49

6 4 1 167 PISAREK Lena 15 Lis 15 MKS MOS Katowice 22.58

7 3 2 193 KOT Liliana 20 Sie 15 Ruda Śląska 22.76

8 4 2 400 MAJDAK Karolina 24 Lip 15 Ruda Śląska 23.60

1 184 CZERWIK Michalina 28 Wrz 14 Ruda Śląska DNS

2 431 KUBIK Kamila 9 Wrz 15 SP 7 Częstochowa DNS

Podsumowanie rundy

100m K (9-10 lat)

Seria 1 17.09.2022 start 10:36

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 476 SULARZ Emilia 10 Mar 12 Trenuj w Krakowie 16.39

2 3 180 BROL Marta 12 Wrz 13 Ruda Śląska 18.56

3 7 421 MATUSZEWSKA Julia 20 Sie 12 SP 27 Ruda Śląska 19.53

4 6 185 FAERBER Pola 23 Gru 13 Ruda Śląska 21.44

5 4 401 MAJDAK Sandra 21 Wrz 13 Ruda Śląska 24.53

5 154 KRUK Matylda 4 Wrz 13 Gliwice DNS

Seria 2 17.09.2022 start 10:38

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 403 NOWACZEK Małgorzata 24 Sty 12 Ruda Śląska 16.66

2 4 171 ŁĘTKOWSKA Julia 13 Wrz 13 MKS MOS Katowice 18.86

3 6 454 NOWAK Daria 21 Lis 13 TL Pogoń Ruda Śląska 19.11

4 3 164 KACZMARCZYK Aleksandra 11 Lip 13 MKS MOS Katowice 19.23

5 2 194 KOT Maria 18 Paź 13 Ruda Śląska 23.91

Seria 3 17.09.2022 start 10:39

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 423 PUŁAWSKA Natalia 23 Kwi 13 SP 27 Ruda Śląska 17.48

2 6 170 SKWARSKA Helena 3 Paź 13 MKS MOS Katowice 18.72

3 7 463 WADAS Natalia 4 Kwi 13 TL Pogoń Ruda Śląska 19.09

4 3 191 KOPEL Kinga 6 Gru 13 Ruda Śląska 19.27

5 4 166 PIESIUR Marta 14 Cze 13 MKS MOS Katowice 20.61

6 2 483 PIEROŃCZYK Marta 3 Cze 13 SP 25 Ruda Śląska 22.48

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 476 SULARZ Emilia 10 Mar 12 Trenuj w Krakowie 16.39

2 1 2 403 NOWACZEK Małgorzata 24 Sty 12 Ruda Śląska 16.66

3 1 3 423 PUŁAWSKA Natalia 23 Kwi 13 SP 27 Ruda Śląska 17.48

4 2 1 180 BROL Marta 12 Wrz 13 Ruda Śląska 18.56

5 2 3 170 SKWARSKA Helena 3 Paź 13 MKS MOS Katowice 18.72

6 2 2 171 ŁĘTKOWSKA Julia 13 Wrz 13 MKS MOS Katowice 18.86

7 3 3 463 WADAS Natalia 4 Kwi 13 TL Pogoń Ruda Śląska 19.09

8 3 2 454 NOWAK Daria 21 Lis 13 TL Pogoń Ruda Śląska 19.11

9 4 2 164 KACZMARCZYK Aleksandra 11 Lip 13 MKS MOS Katowice 19.23

10 4 3 191 KOPEL Kinga 6 Gru 13 Ruda Śląska 19.27

11 3 1 421 MATUSZEWSKA Julia 20 Sie 12 SP 27 Ruda Śląska 19.53

12 5 3 166 PIESIUR Marta 14 Cze 13 MKS MOS Katowice 20.61

13 4 1 185 FAERBER Pola 23 Gru 13 Ruda Śląska 21.44

14 6 3 483 PIEROŃCZYK Marta 3 Cze 13 SP 25 Ruda Śląska 22.48

15 5 2 194 KOT Maria 18 Paź 13 Ruda Śląska 23.91

16 5 1 401 MAJDAK Sandra 21 Wrz 13 Ruda Śląska 24.53

1 154 KRUK Matylda 4 Wrz 13 Gliwice DNS

Podsumowanie rundy
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100m K (11-12 lat)

Seria 1 17.09.2022 start 10:41

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 8 425 CHOBOT Martyna 24 Maj 11 SP 6 Ruda Śląska 17.35

2 5 465 ŁATA Maja 1 Lut 11 TL Pogoń Ruda Śląska 17.74

3 3 459 PRZYBYLSKA Emilia 3 Lis 10 TL Pogoń Ruda Śląska 17.77

4 6 452 KEMPNA Zosia 5 Paź 11 TL Pogoń Ruda Śląska 17.92

5 4 150 SAKWERDA Alicja 21 Lut 11 BS Polonia Bytom 18.36

6 7 462 SZYMANEK Amelia 21 Lis 11 TL Pogoń Ruda Śląska 21.80

2 434 DUDEK Oliwia 6 Gru 11 SPS 15 Ruda Śląska DNS

Seria 2 17.09.2022 start 10:42

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 186 FOLEK Julia 4 Kwi 10 Ruda Śląska 14.68

2 5 192 KOPEL Vanessa 17 Sty 11 Ruda Śląska 16.64

3 4 406 SZUDY Lilianna 22 Sie 10 Ruda Śląska 16.97

4 8 447 FAERBER Martyna 27 Cze 11 TL Pogoń Ruda Śląska 17.60

5 7 179 BROL Anna 10 Sty 11 Ruda Śląska 17.62

3 457 PAKASZEWSKA Antonina 16 Mar 10 TL Pogoń Ruda Śląska DNS

6 444 BOLIK Anna 5 Wrz 10 TL Pogoń Ruda Śląska DNS

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 2 186 FOLEK Julia 4 Kwi 10 Ruda Śląska 14.68

2 2 2 192 KOPEL Vanessa 17 Sty 11 Ruda Śląska 16.64

3 3 2 406 SZUDY Lilianna 22 Sie 10 Ruda Śląska 16.97

4 1 1 425 CHOBOT Martyna 24 Maj 11 SP 6 Ruda Śląska 17.35

5 4 2 447 FAERBER Martyna 27 Cze 11 TL Pogoń Ruda Śląska 17.60

6 5 2 179 BROL Anna 10 Sty 11 Ruda Śląska 17.62

7 2 1 465 ŁATA Maja 1 Lut 11 TL Pogoń Ruda Śląska 17.74

8 3 1 459 PRZYBYLSKA Emilia 3 Lis 10 TL Pogoń Ruda Śląska 17.77

9 4 1 452 KEMPNA Zosia 5 Paź 11 TL Pogoń Ruda Śląska 17.92

10 5 1 150 SAKWERDA Alicja 21 Lut 11 BS Polonia Bytom 18.36

11 6 1 462 SZYMANEK Amelia 21 Lis 11 TL Pogoń Ruda Śląska 21.80

1 434 DUDEK Oliwia 6 Gru 11 SPS 15 Ruda Śląska DNS

2 457 PAKASZEWSKA Antonina 16 Mar 10 TL Pogoń Ruda Śląska DNS

2 444 BOLIK Anna 5 Wrz 10 TL Pogoń Ruda Śląska DNS

Podsumowanie rundy

100m M (7-8 lat)

Seria 1 17.09.2022 start 10:44

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 441 DĘBSKI Michał 12 Sty 14 Start Lgota Wielka 16.48

2 7 411 MOTYKA Ignacy 29 Lip 14 SP 19 Katowice 17.35

3 6 155 NALEZIŃSKI Wiktor 28 Maj 14 Gliwice 18.70

4 5 190 KOLONKO Tymoteusz 8 Lip 14 Ruda Śląska 18.82

5 4 419 BUTLAŃSKI Nikodem 22 Sie 14 SP 27 Ruda Śląska 21.21

Seria 2 17.09.2022 start 10:46

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 408 MACHURA Tomasz 27 Paź 14 SP 17 Katowice 17.61

2 3 176 BIELECKI Filip 20 Lis 14 Ruda Śląska 17.68

3 6 174 SZNAJDER Dominik 16 Mar 15 Paniówki 22.38

5 429 THEINER Maciej 10 Sty 14 SP 6 Ruda Śląska DNS

7 404 NOWICKI Bartosz 25 Lut 15 Ruda Śląska DNS
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 441 DĘBSKI Michał 12 Sty 14 Start Lgota Wielka 16.48

2 2 1 411 MOTYKA Ignacy 29 Lip 14 SP 19 Katowice 17.35

3 1 2 408 MACHURA Tomasz 27 Paź 14 SP 17 Katowice 17.61

4 2 2 176 BIELECKI Filip 20 Lis 14 Ruda Śląska 17.68

5 3 1 155 NALEZIŃSKI Wiktor 28 Maj 14 Gliwice 18.70

6 4 1 190 KOLONKO Tymoteusz 8 Lip 14 Ruda Śląska 18.82

7 5 1 419 BUTLAŃSKI Nikodem 22 Sie 14 SP 27 Ruda Śląska 21.21

8 3 2 174 SZNAJDER Dominik 16 Mar 15 Paniówki 22.38

2 429 THEINER Maciej 10 Sty 14 SP 6 Ruda Śląska DNS

2 404 NOWICKI Bartosz 25 Lut 15 Ruda Śląska DNS

Podsumowanie rundy

100m M (9-10 lat)

Seria 1 17.09.2022 start 10:52

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 420 KLECKI Dawid 27 Cze 12 SP 27 Ruda Śląska 16.80

2 4 197 LIS Bartosz 15 Lut 12 Ruda Śląska 17.02

3 3 177 BIELECKI Wojciech 10 Paź 12 Ruda Śląska 17.99

4 5 422 MATUSZEWSKI Szymon 20 Sie 12 SP 27 Ruda Śląska 19.42

6 405 PRZYBYLSKI Kamil 9 Paź 12 Ruda Śląska DNS

7 475 STĘPAK Bartosz 23 Maj 13 Trenuj w Krakowie DNS

Seria 2 17.09.2022 start 10:55

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 189 KOLONKO Jakub 7 Wrz 12 Ruda Śląska 15.50

2 4 426 DUDA Paweł 8 Sty 12 SP 6 Ruda Śląska 16.50

3 5 481 SKONIECZNY Mateusz 9 Sty 12 Zabrze 16.97

4 6 173 SZEWCZYK Piotr 22 Mar 13 Mikołów 17.08

5 7 458 PAKASZEWSKI Jan 18 Cze 13 TL Pogoń Ruda Śląska 17.72

6 2 477 WRÓBEL Michał 20 Gru 12 Trenuj w Krakowie 18.33

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 2 189 KOLONKO Jakub 7 Wrz 12 Ruda Śląska 15.50

2 2 2 426 DUDA Paweł 8 Sty 12 SP 6 Ruda Śląska 16.50

3 1 1 420 KLECKI Dawid 27 Cze 12 SP 27 Ruda Śląska 16.80

4 3 2 481 SKONIECZNY Mateusz 9 Sty 12 Zabrze 16.97

5 2 1 197 LIS Bartosz 15 Lut 12 Ruda Śląska 17.02

6 4 2 173 SZEWCZYK Piotr 22 Mar 13 Mikołów 17.08

7 5 2 458 PAKASZEWSKI Jan 18 Cze 13 TL Pogoń Ruda Śląska 17.72

8 3 1 177 BIELECKI Wojciech 10 Paź 12 Ruda Śląska 17.99

9 6 2 477 WRÓBEL Michał 20 Gru 12 Trenuj w Krakowie 18.33

10 4 1 422 MATUSZEWSKI Szymon 20 Sie 12 SP 27 Ruda Śląska 19.42

1 475 STĘPAK Bartosz 23 Maj 13 Trenuj w Krakowie DNS

1 405 PRZYBYLSKI Kamil 9 Paź 12 Ruda Śląska DNS

Podsumowanie rundy
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100m M (11-12 lat)

Seria 1 17.09.2022 start 10:56

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 450 HEMLECKI Paweł 28 Kwi 10 TL Pogoń Ruda Śląska 15.24

2 3 200 MACIOPA Wojciech 7 Lut 10 Ruda Śląska 15.50

3 1 449 GOLEC Kamil 9 Lis 11 TL Pogoń Ruda Śląska 15.70

4 8 183 CHWIENDACZ Szymon 1 Kwi 11 Ruda Śląska 18.31

5 2 187 GRUCZEK Filip 19 Cze 11 Ruda Śląska 21.01

4 175 ANDROSZ Wojciech 20 Wrz 11 Ruda Śląska DNS

6 402 MAŁYSKA Marek 11 Sty 11 Ruda Śląska DNS

7 435 FRYDRYCH Filip 3 Sie 10 SPS 15 Ruda Śląska DNS

Seria 2 17.09.2022 start 10:58

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 460 ROJEK Kacper 9 Mar 11 TL Pogoń Ruda Śląska 15.73

2 7 478 ZYCHOWICZ Maciej 22 Gru 10 Trenuj w Krakowie 16.14

3 4 445 BUTLAŃSKI Natan 14 Lip 11 TL Pogoń Ruda Śląska 16.77

4 8 432 DOŁGOPOŁY Dominik 20 Lut 10 SPS 15 Ruda Śląska 16.98

5 3 428 NOWAK Radosław 27 Sie 11 SP 6 Ruda Śląska 17.28

6 5 198 LIS Szymon 12 Paź 10 Ruda Śląska 17.78

7 2 433 DOŁGOPOŁY Igor 20 Paź 11 SPS 15 Ruda Śląska 18.65

6 448 GAWENDA Bartek 19 Kwi 11 TL Pogoń Ruda Śląska DNS

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 450 HEMLECKI Paweł 28 Kwi 10 TL Pogoń Ruda Śląska 15.24

2 2 1 200 MACIOPA Wojciech 7 Lut 10 Ruda Śląska 15.50

3 3 1 449 GOLEC Kamil 9 Lis 11 TL Pogoń Ruda Śląska 15.70

4 1 2 460 ROJEK Kacper 9 Mar 11 TL Pogoń Ruda Śląska 15.73

5 2 2 478 ZYCHOWICZ Maciej 22 Gru 10 Trenuj w Krakowie 16.14

6 3 2 445 BUTLAŃSKI Natan 14 Lip 11 TL Pogoń Ruda Śląska 16.77

7 4 2 432 DOŁGOPOŁY Dominik 20 Lut 10 SPS 15 Ruda Śląska 16.98

8 5 2 428 NOWAK Radosław 27 Sie 11 SP 6 Ruda Śląska 17.28

9 6 2 198 LIS Szymon 12 Paź 10 Ruda Śląska 17.78

10 4 1 183 CHWIENDACZ Szymon 1 Kwi 11 Ruda Śląska 18.31

11 7 2 433 DOŁGOPOŁY Igor 20 Paź 11 SPS 15 Ruda Śląska 18.65

12 5 1 187 GRUCZEK Filip 19 Cze 11 Ruda Śląska 21.01

1 435 FRYDRYCH Filip 3 Sie 10 SPS 15 Ruda Śląska DNS

1 402 MAŁYSKA Marek 11 Sty 11 Ruda Śląska DNS

1 175 ANDROSZ Wojciech 20 Wrz 11 Ruda Śląska DNS

2 448 GAWENDA Bartek 19 Kwi 11 TL Pogoń Ruda Śląska DNS

Podsumowanie rundy

200m K (7-8 lat)

Seria 1 17.09.2022 start 11:05

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 438 ŻELEZIK Maja 8 Sty 14 SPS 15 Ruda Śląska 39.81

2 3 472 NOWAK Michalina 27 Sty 15 Trenuj w Krakowie 40.03

3 4 196 KULPOK Martyna 21 Lis 14 Ruda Śląska 40.80

4 6 474 OSIADACZ Julia 12 Sie 15 Trenuj w Krakowie 41.00

5 1 436 KEMPNA Hania 18 Mar 14 SPS 15 Ruda Śląska 42.64

6 2 199 LOEWE Antonina 2 Sty 14 Ruda Śląska 44.75

Print:  17.09.2022 14:18:37 9/16



200m K (9-10 lat)

Seria 1 17.09.2022 start 11:07

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 470 GRYSZKA Pola 7 Wrz 13 Trenuj w Krakowie 40.09

2 4 443 BLACHUCIK Kinga 22 Lut 12 TL Pogoń Ruda Śląska 41.55

3 2 164 KACZMARCZYK Aleksandra 11 Lip 13 MKS MOS Katowice 42.86

4 3 185 FAERBER Pola 23 Gru 13 Ruda Śląska 46.48

1 154 KRUK Matylda 4 Wrz 13 Gliwice DNS

5 156 BEREDA Hana 10 Kwi 13 Jurajska Akademia Sportu w Łazach DNS

Seria 2 17.09.2022 start 11:08

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 423 PUŁAWSKA Natalia 23 Kwi 13 SP 27 Ruda Śląska 38.70

2 5 421 MATUSZEWSKA Julia 20 Sie 12 SP 27 Ruda Śląska 38.75

3 4 151 SAKWERDA Hanna 22 Lip 13 BS Polonia Bytom 38.84

4 1 158 OPALIŃSKA Alicja 12 Kwi 13 Katowice 41.95

5 2 166 PIESIUR Marta 14 Cze 13 MKS MOS Katowice 44.12

Seria 3 17.09.2022 start 11:10

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 476 SULARZ Emilia 10 Mar 12 Trenuj w Krakowie 33.54

2 3 463 WADAS Natalia 4 Kwi 13 TL Pogoń Ruda Śląska 40.50

3 5 454 NOWAK Daria 21 Lis 13 TL Pogoń Ruda Śląska 40.86

4 4 170 SKWARSKA Helena 3 Paź 13 MKS MOS Katowice 41.53

5 1 171 ŁĘTKOWSKA Julia 13 Wrz 13 MKS MOS Katowice 53.86

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 3 476 SULARZ Emilia 10 Mar 12 Trenuj w Krakowie 33.54

2 1 2 423 PUŁAWSKA Natalia 23 Kwi 13 SP 27 Ruda Śląska 38.70

3 2 2 421 MATUSZEWSKA Julia 20 Sie 12 SP 27 Ruda Śląska 38.75

4 3 2 151 SAKWERDA Hanna 22 Lip 13 BS Polonia Bytom 38.84

5 1 1 470 GRYSZKA Pola 7 Wrz 13 Trenuj w Krakowie 40.09

6 2 3 463 WADAS Natalia 4 Kwi 13 TL Pogoń Ruda Śląska 40.50

7 3 3 454 NOWAK Daria 21 Lis 13 TL Pogoń Ruda Śląska 40.86

8 4 3 170 SKWARSKA Helena 3 Paź 13 MKS MOS Katowice 41.53

9 2 1 443 BLACHUCIK Kinga 22 Lut 12 TL Pogoń Ruda Śląska 41.55

10 4 2 158 OPALIŃSKA Alicja 12 Kwi 13 Katowice 41.95

11 3 1 164 KACZMARCZYK Aleksandra 11 Lip 13 MKS MOS Katowice 42.86

12 5 2 166 PIESIUR Marta 14 Cze 13 MKS MOS Katowice 44.12

13 4 1 185 FAERBER Pola 23 Gru 13 Ruda Śląska 46.48

14 5 3 171 ŁĘTKOWSKA Julia 13 Wrz 13 MKS MOS Katowice 53.86

1 154 KRUK Matylda 4 Wrz 13 Gliwice DNS

1 156 BEREDA Hana 10 Kwi 13 Jurajska Akademia Sportu w Łazach DNS

Podsumowanie rundy

200m K (11-12 lat)

Seria 1 17.09.2022 start 11:12

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 186 FOLEK Julia 4 Kwi 10 Ruda Śląska 31.28

2 1 468 GARUS Gabriela 5 Paź 10 Trenuj w Krakowie 34.09

3 2 453 KLEŚTA Maja 29 Cze 10 TL Pogoń Ruda Śląska 34.71

4 4 425 CHOBOT Martyna 24 Maj 11 SP 6 Ruda Śląska 36.78

5 6 452 KEMPNA Zosia 5 Paź 11 TL Pogoń Ruda Śląska 40.43

5 467 CIEŚLA Pola 6 Kwi 10 Trenuj w Krakowie DNS

Print:  17.09.2022 14:18:37 10/16



Seria 2 17.09.2022 start 11:13

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 471 KWASKOWSKA Asia 25 Lut 10 Trenuj w Krakowie 33.23

2 4 413 OLEKSY Kamila 6 Mar 11 SP 19 Katowice 38.94

3 5 466 ŁUKASZCZYK Martyna 13 Lip 11 TL Pogoń Ruda Śląska 42.17

1 417 ŚWIĄTCZAK Milena 9 Cze 11 SP 19 Katowice DNS

3 464 ZASADA Maja 8 Gru 11 TL Pogoń Ruda Śląska DNS

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 186 FOLEK Julia 4 Kwi 10 Ruda Śląska 31.28

2 1 2 471 KWASKOWSKA Asia 25 Lut 10 Trenuj w Krakowie 33.23

3 2 1 468 GARUS Gabriela 5 Paź 10 Trenuj w Krakowie 34.09

4 3 1 453 KLEŚTA Maja 29 Cze 10 TL Pogoń Ruda Śląska 34.71

5 4 1 425 CHOBOT Martyna 24 Maj 11 SP 6 Ruda Śląska 36.78

6 2 2 413 OLEKSY Kamila 6 Mar 11 SP 19 Katowice 38.94

7 5 1 452 KEMPNA Zosia 5 Paź 11 TL Pogoń Ruda Śląska 40.43

8 3 2 466 ŁUKASZCZYK Martyna 13 Lip 11 TL Pogoń Ruda Śląska 42.17

1 467 CIEŚLA Pola 6 Kwi 10 Trenuj w Krakowie DNS

2 464 ZASADA Maja 8 Gru 11 TL Pogoń Ruda Śląska DNS

2 417 ŚWIĄTCZAK Milena 9 Cze 11 SP 19 Katowice DNS

Podsumowanie rundy

200m M (7-8 lat)

Seria 1 17.09.2022 start 11:17

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 441 DĘBSKI Michał 12 Sty 14 Start Lgota Wielka 34.92

2 2 163 HĄCIA Patryk 5 Cze 14 MKS MOS Katowice 36.88

3 5 408 MACHURA Tomasz 27 Paź 14 SP 17 Katowice 37.25

4 1 190 KOLONKO Tymoteusz 8 Lip 14 Ruda Śląska 41.39

5 3 161 BYRCZEK Piotr 6 Gru 14 MKS MOS Katowice 47.32

Seria 2 17.09.2022 start 11:18

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 411 MOTYKA Ignacy 29 Lip 14 SP 19 Katowice 35.98

2 3 168 PRZĄDA Bruno 19 Mar 15 MKS MOS Katowice 42.19

3 2 439 ŚWIDER Franciszek 24 Sty 15 Spartan Team Kalety 42.20

4 429 THEINER Maciej 10 Sty 14 SP 6 Ruda Śląska DNS

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 441 DĘBSKI Michał 12 Sty 14 Start Lgota Wielka 34.92

2 1 2 411 MOTYKA Ignacy 29 Lip 14 SP 19 Katowice 35.98

3 2 1 163 HĄCIA Patryk 5 Cze 14 MKS MOS Katowice 36.88

4 3 1 408 MACHURA Tomasz 27 Paź 14 SP 17 Katowice 37.25

5 4 1 190 KOLONKO Tymoteusz 8 Lip 14 Ruda Śląska 41.39

6 2 2 168 PRZĄDA Bruno 19 Mar 15 MKS MOS Katowice 42.19

7 3 2 439 ŚWIDER Franciszek 24 Sty 15 Spartan Team Kalety 42.20

8 5 1 161 BYRCZEK Piotr 6 Gru 14 MKS MOS Katowice 47.32

2 429 THEINER Maciej 10 Sty 14 SP 6 Ruda Śląska DNS

Podsumowanie rundy
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200m M (9-10 lat)

Seria 1 17.09.2022 start 11:20

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 426 DUDA Paweł 8 Sty 12 SP 6 Ruda Śląska 34.23

2 2 177 BIELECKI Wojciech 10 Paź 12 Ruda Śląska 36.46

3 4 159 BOLIK Piotr 15 Mar 13 MKS MOS Katowice 37.25

4 3 160 BYRCZEK Paweł 20 Sty 12 MKS MOS Katowice 38.15

5 1 178 BOLIK Tymon 1 Mar 13 Ruda Śląska 38.28

Seria 2 17.09.2022 start 11:21

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 189 KOLONKO Jakub 7 Wrz 12 Ruda Śląska 33.12

2 5 197 LIS Bartosz 15 Lut 12 Ruda Śląska 35.12

3 6 162 HĄCIA Krystian 14 Cze 12 MKS MOS Katowice 35.91

4 1 469 GARUS Mikołaj 21 Sty 13 Trenuj w Krakowie 37.89

5 3 165 NOWICKI Leon 19 Lip 13 MKS MOS Katowice 44.75

2 195 KULPOK Antek 22 Cze 13 Ruda Śląska DNS

Seria 3 17.09.2022 start 11:26

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 430 THEINER Rafał 17 Sty 12 SP 6 Ruda Śląska 35.24

2 4 169 PRZĄDA Marcel 18 Sie 12 MKS MOS Katowice 35.69

3 1 458 PAKASZEWSKI Jan 18 Cze 13 TL Pogoń Ruda Śląska 36.21

4 2 181 BĄCOL Wojciech 15 Kwi 12 Ruda Śląska 36.78

5 3 481 SKONIECZNY Mateusz 9 Sty 12 Zabrze 36.80

6 173 SZEWCZYK Piotr 22 Mar 13 Mikołów DNS

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 2 189 KOLONKO Jakub 7 Wrz 12 Ruda Śląska 33.12

2 1 1 426 DUDA Paweł 8 Sty 12 SP 6 Ruda Śląska 34.23

3 2 2 197 LIS Bartosz 15 Lut 12 Ruda Śląska 35.12

4 1 3 430 THEINER Rafał 17 Sty 12 SP 6 Ruda Śląska 35.24

5 2 3 169 PRZĄDA Marcel 18 Sie 12 MKS MOS Katowice 35.69

6 3 2 162 HĄCIA Krystian 14 Cze 12 MKS MOS Katowice 35.91

7 3 3 458 PAKASZEWSKI Jan 18 Cze 13 TL Pogoń Ruda Śląska 36.21

8 2 1 177 BIELECKI Wojciech 10 Paź 12 Ruda Śląska 36.46

9 4 3 181 BĄCOL Wojciech 15 Kwi 12 Ruda Śląska 36.78

10 5 3 481 SKONIECZNY Mateusz 9 Sty 12 Zabrze 36.80

11 3 1 159 BOLIK Piotr 15 Mar 13 MKS MOS Katowice 37.25

12 4 2 469 GARUS Mikołaj 21 Sty 13 Trenuj w Krakowie 37.89

13 4 1 160 BYRCZEK Paweł 20 Sty 12 MKS MOS Katowice 38.15

14 5 1 178 BOLIK Tymon 1 Mar 13 Ruda Śląska 38.28

15 5 2 165 NOWICKI Leon 19 Lip 13 MKS MOS Katowice 44.75

2 195 KULPOK Antek 22 Cze 13 Ruda Śląska DNS

3 173 SZEWCZYK Piotr 22 Mar 13 Mikołów DNS

Podsumowanie rundy

200m M (11-12 lat)

Seria 1 17.09.2022 start 11:28

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 460 ROJEK Kacper 9 Mar 11 TL Pogoń Ruda Śląska 32.63

2 5 449 GOLEC Kamil 9 Lis 11 TL Pogoń Ruda Śląska 33.09

3 3 442 BEMBEN Sebastian 23 Lut 10 TL Pogoń Ruda Śląska 36.53

4 6 198 LIS Szymon 12 Paź 10 Ruda Śląska 38.43

5 2 187 GRUCZEK Filip 19 Cze 11 Ruda Śląska 44.48

1 157 BEREDA Nikodem 28 Cze 11 Jurajska Akademia Sportu w Łazach DNS
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Seria 2 17.09.2022 start 11:29

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 450 HEMLECKI Paweł 28 Kwi 10 TL Pogoń Ruda Śląska 31.47

2 6 473 JANISZEWSKI Jakub 31 Sie 11 Trenuj w Krakowie 34.48

3 3 409 GANSTY Ignacy 1 Sie 11 SP 19 Katowice 38.26

4 2 415 SERWICKI Wojciech 1 Wrz 11 SP 19 Katowice 39.73

5 1 445 BUTLAŃSKI Natan 14 Lip 11 TL Pogoń Ruda Śląska 41.78

5 433 DOŁGOPOŁY Igor 20 Paź 11 SPS 15 Ruda Śląska DNS

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 2 450 HEMLECKI Paweł 28 Kwi 10 TL Pogoń Ruda Śląska 31.47

2 1 1 460 ROJEK Kacper 9 Mar 11 TL Pogoń Ruda Śląska 32.63

3 2 1 449 GOLEC Kamil 9 Lis 11 TL Pogoń Ruda Śląska 33.09

4 2 2 473 JANISZEWSKI Jakub 31 Sie 11 Trenuj w Krakowie 34.48

5 3 1 442 BEMBEN Sebastian 23 Lut 10 TL Pogoń Ruda Śląska 36.53

6 3 2 409 GANSTY Ignacy 1 Sie 11 SP 19 Katowice 38.26

7 4 1 198 LIS Szymon 12 Paź 10 Ruda Śląska 38.43

8 4 2 415 SERWICKI Wojciech 1 Wrz 11 SP 19 Katowice 39.73

9 5 2 445 BUTLAŃSKI Natan 14 Lip 11 TL Pogoń Ruda Śląska 41.78

10 5 1 187 GRUCZEK Filip 19 Cze 11 Ruda Śląska 44.48

1 157 BEREDA Nikodem 28 Cze 11 Jurajska Akademia Sportu w Łazach DNS

2 433 DOŁGOPOŁY Igor 20 Paź 11 SPS 15 Ruda Śląska DNS

Podsumowanie rundy

300m K (7-8 lat)

Seria 1 17.09.2022 start 11:36

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 196 KULPOK Martyna 21 Lis 14 Ruda Śląska 66.97

2 1 436 KEMPNA Hania 18 Mar 14 SPS 15 Ruda Śląska 69.03

2 431 KUBIK Kamila 9 Wrz 15 SP 7 Częstochowa DNS

300m K (9-10 lat)

Seria 1 17.09.2022 start 11:38

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 421 MATUSZEWSKA Julia 20 Sie 12 SP 27 Ruda Śląska 64.94

2 6 151 SAKWERDA Hanna 22 Lip 13 BS Polonia Bytom 67.03

3 2 443 BLACHUCIK Kinga 22 Lut 12 TL Pogoń Ruda Śląska 68.39

4 3 191 KOPEL Kinga 6 Gru 13 Ruda Śląska 73.49

4 156 BEREDA Hana 10 Kwi 13 Jurajska Akademia Sportu w Łazach DNS

5 158 OPALIŃSKA Alicja 12 Kwi 13 Katowice DNS

300m K (11-12 lat)

Seria 1 17.09.2022 start 11:40

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 479 ZYCHOWICZ Natalia 22 Gru 10 Trenuj w Krakowie 51.92

2 1 192 KOPEL Vanessa 17 Sty 11 Ruda Śląska 57.06

3 2 412 NAWRAT Magdalena 8 Sty 11 SP 19 Katowice 57.51

4 150 SAKWERDA Alicja 21 Lut 11 BS Polonia Bytom DNS

5 416 ZASŁONKA Nadia 15 Lip 11 SP 19 Katowice DNS
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300m M (7-8 lat)

Seria 1 17.09.2022 start 11:46

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 163 HĄCIA Patryk 5 Cze 14 MKS MOS Katowice 61.20

2 3 190 KOLONKO Tymoteusz 8 Lip 14 Ruda Śląska 62.56

3 1 155 NALEZIŃSKI Wiktor 28 Maj 14 Gliwice 63.71

2 174 SZNAJDER Dominik 16 Mar 15 Paniówki DNS

300m M (9-10 lat)

Seria 1 17.09.2022 start 11:48

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 427 KLEŚTA Patryk 25 Lut 12 SP 6 Ruda Śląska 52.76

2 2 197 LIS Bartosz 15 Lut 12 Ruda Śląska 59.54

3 6 162 HĄCIA Krystian 14 Cze 12 MKS MOS Katowice 60.10

4 3 159 BOLIK Piotr 15 Mar 13 MKS MOS Katowice 63.21

1 169 PRZĄDA Marcel 18 Sie 12 MKS MOS Katowice DNS

4 195 KULPOK Antek 22 Cze 13 Ruda Śląska DNS

300m M (11-12 lat)

Seria 1 17.09.2022 start 11:54

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 200 MACIOPA Wojciech 7 Lut 10 Ruda Śląska 55.61

2 3 445 BUTLAŃSKI Natan 14 Lip 11 TL Pogoń Ruda Śląska 59.34

3 2 414 PIELOCH Szymon 29 Sie 11 SP 19 Katowice 66.40

400m K (7-8 lat)

Seria 1 17.09.2022 start 11:58

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 474 OSIADACZ Julia 12 Sie 15 Trenuj w Krakowie 1:31.98

2 2 472 NOWAK Michalina 27 Sty 15 Trenuj w Krakowie 1:33.31

3 1 196 KULPOK Martyna 21 Lis 14 Ruda Śląska 1:34.90

400m K (9-10 lat)

Seria 1 17.09.2022 start 12:01

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 476 SULARZ Emilia 10 Mar 12 Trenuj w Krakowie 1:22.21 PK

2 3 470 GRYSZKA Pola 7 Wrz 13 Trenuj w Krakowie 1:33.70

3 2 158 OPALIŃSKA Alicja 12 Kwi 13 Katowice 1:37.71

1 156 BEREDA Hana 10 Kwi 13 Jurajska Akademia Sportu w Łazach DNS
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400m K (11-12 lat)

Seria 1 17.09.2022 start 12:04

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 444 BOLIK Anna 5 Wrz 10 TL Pogoń Ruda Śląska 1:14.22

2 4 468 GARUS Gabriela 5 Paź 10 Trenuj w Krakowie 1:19.47

3 3 447 FAERBER Martyna 27 Cze 11 TL Pogoń Ruda Śląska 1:31.55

4 1 446 CZYŻ Julia 9 Wrz 11 TL Pogoń Ruda Śląska 1:39.24

2 467 CIEŚLA Pola 6 Kwi 10 Trenuj w Krakowie DNS

Seria 2 17.09.2022 start 12:07

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 471 KWASKOWSKA Asia 25 Lut 10 Trenuj w Krakowie 1:16.10

2 3 453 KLEŚTA Maja 29 Cze 10 TL Pogoń Ruda Śląska 1:19.04

3 4 440 ŚWIDER Julia 9 Sie 11 Spartan Team Kalety 1:23.38

4 2 452 KEMPNA Zosia 5 Paź 11 TL Pogoń Ruda Śląska 1:33.67

5 150 SAKWERDA Alicja 21 Lut 11 BS Polonia Bytom DNS

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 444 BOLIK Anna 5 Wrz 10 TL Pogoń Ruda Śląska 1:14.22

2 1 2 471 KWASKOWSKA Asia 25 Lut 10 Trenuj w Krakowie 1:16.10

3 2 2 453 KLEŚTA Maja 29 Cze 10 TL Pogoń Ruda Śląska 1:19.04

4 2 1 468 GARUS Gabriela 5 Paź 10 Trenuj w Krakowie 1:19.47

5 3 2 440 ŚWIDER Julia 9 Sie 11 Spartan Team Kalety 1:23.38

6 3 1 447 FAERBER Martyna 27 Cze 11 TL Pogoń Ruda Śląska 1:31.55

7 4 2 452 KEMPNA Zosia 5 Paź 11 TL Pogoń Ruda Śląska 1:33.67

8 4 1 446 CZYŻ Julia 9 Wrz 11 TL Pogoń Ruda Śląska 1:39.24

1 467 CIEŚLA Pola 6 Kwi 10 Trenuj w Krakowie DNS

2 150 SAKWERDA Alicja 21 Lut 11 BS Polonia Bytom DNS

Podsumowanie rundy

400m M (7-8 lat)

Seria 1 17.09.2022 start 12:15

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 176 BIELECKI Filip 20 Lis 14 Ruda Śląska 1:29.06

400m M (9-10 lat)

Seria 1 17.09.2022 start 12:15

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 189 KOLONKO Jakub 7 Wrz 12 Ruda Śląska 1:13.69

2 3 427 KLEŚTA Patryk 25 Lut 12 SP 6 Ruda Śląska 1:13.71

3 4 177 BIELECKI Wojciech 10 Paź 12 Ruda Śląska 1:25.78

4 5 152 GÓRKA Jan 19 Lis 12 GKS Grunwald 1:30.58

6 195 KULPOK Antek 22 Cze 13 Ruda Śląska DNS

Seria 2 17.09.2022 start 12:21

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 407 WARDA Aleksander 26 Lut 12 Ruda Śląska 1:17.54

2 5 430 THEINER Rafał 17 Sty 12 SP 6 Ruda Śląska 1:20.40

3 1 153 SZAFRON Filip 25 Lip 12 GKS Grunwald 1:21.38

3 458 PAKASZEWSKI Jan 18 Cze 13 TL Pogoń Ruda Śląska DNS

4 473 OSIADACZ Adam 21 Lip 12 Trenuj w Krakowie DNS
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 189 KOLONKO Jakub 7 Wrz 12 Ruda Śląska 1:13.69

2 2 1 427 KLEŚTA Patryk 25 Lut 12 SP 6 Ruda Śląska 1:13.71

3 1 2 407 WARDA Aleksander 26 Lut 12 Ruda Śląska 1:17.54

4 2 2 430 THEINER Rafał 17 Sty 12 SP 6 Ruda Śląska 1:20.40

5 3 2 153 SZAFRON Filip 25 Lip 12 GKS Grunwald 1:21.38

6 3 1 177 BIELECKI Wojciech 10 Paź 12 Ruda Śląska 1:25.78

7 4 1 152 GÓRKA Jan 19 Lis 12 GKS Grunwald 1:30.58

1 195 KULPOK Antek 22 Cze 13 Ruda Śląska DNS

2 458 PAKASZEWSKI Jan 18 Cze 13 TL Pogoń Ruda Śląska DNS

2 473 OSIADACZ Adam 21 Lip 12 Trenuj w Krakowie DNS

Podsumowanie rundy

400m M (11-12 lat)

Seria 1 17.09.2022 start 12:21

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 473 JANISZEWSKI Jakub 31 Sie 11 Trenuj w Krakowie 1:19.01

1 448 GAWENDA Bartek 19 Kwi 11 TL Pogoń Ruda Śląska DNS

2 157 BEREDA Nikodem 28 Cze 11 Jurajska Akademia Sportu w Łazach DNS

3 437 SOBKOWICZ Piotr 25 Sie 11 SPS 15 Ruda Śląska DNS
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